
 

施設ご利用時のお願い(version12.1) 

 

新型コロナウイルス感染対策につきまして、新型株の発生を受け政府は 11 月 30 日をもって外国

人の新規入国を停止致しました。TTC では引続き、皆様の安全安心を第一に施設の運営に努めて

参りますので、施設をご利用されます皆様には、次の下記事項にご理解とご協力を頂きますよう何

卒宜しくお願いを申し上げます 

 

●レッスン等でご来場の際は、施設ご利用確認票のご記入とご提出をお願いします 

  （敷地内に 5 分以上滞在の方は見学の父兄の方も全て記入ください） 

  ＊体温が 37.0 度以上の方はプレーをご遠慮ください 

  ＊ご利用確認票は、レッスン開始前に担当コーチにご提出ください 

   レンタルコートご利用のお客様は、フロントにご提出ください 

  ＊施設ご利用確認票の提出がない場合はレッスンのご参加やコートのご利用はご遠慮頂きます 

●敷地内では、お客様同士の間隔は出来る限り 1.5 メートル以上の距離を保つようお願いします 

  （1.5 メートルの距離を保てない場合や、コート以外ではマスクの着用をお願いします） 

●館内の通路は左右を区分しますので、右側通行をお願いします 

●レッスンやコートご利用の際は、密集・密接にならないようお願いします 

 なお、レンタルコートは 1 面につき 8 名までのご利用とさせていただきます 

●引き続き、お客様の手洗い・消毒・うがい・咳エチケット等はお願いします 

●施設にはアルコール消毒液を設置しておりますので積極的にご利用をお願いします 

 ＊アルコール消毒液設置場所（計 6 ヶ所）：1 階更衣室前・インドアコート 4・フロント前 

●ガット張り機をご利用の際は、フロントでご利用表に記入頂きルールに従ってご使用ください 

●ラウンジのご利用は、1 テーブル 2 名とし椅子のご移動や向きの変更等はご遠慮ください 

●プレー中は、お客様同士の間隔は 2.5 メートル以上の距離を心がけてください 

●レッスンの見学については、1F のラウンジ若しくはインドア 2F の通路をご利用ください 

●施設内に設置している喫煙所は、当面の間ご使用は禁止とさせていただきます 

●全ての地域から入国・帰国する方は、一定の条件含め 14 日間の待機期間(ワクチン接種をしている

などの条件)となりますので、その間 TTC のご利用はご遠慮ください。また、同居のご家族は極力

ご家庭内での接触を避けお過ごしされることを原則に通常利用といたします。 

                                        

ご来場の皆様の安全と安心を最優先に、施設の運営に努めて参りますのでご意見がございましたら

何なりとお申出を頂ければ幸甚です               吉田記念テニス研修センター 


